processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO: Fornecimento de água potável.

FAVORECIDO: COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE  DO  NORTE,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  número:
08.334.385/0001-35

VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: De 04 de janeiro de 2024 à 31 de dezembros de
2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  da Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Emitida pelo Agente de
Contratação e ratificada pelo Sr.